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Przygotowujemy się do odpustu parafialnego i Jubileuszu 25-lecia erygowania naszej
parafii.  Odpust  przeżywać będziemy 16 maja w środę o godz.  18.00.Uroczystej  Mszy
Świętej  odpustowej  przewodniczył  będzieMetropolita  Gdański  Sławoj  Leszek
Głódź.Duchowym  przygotowaniem  do  parafialnego  święta  będą  rekolekcje,  które
rozpoczniemy za tydzień. Poprowadzi je ksiądz Ireneusz Stożyński.Dziękując za otwarte
serca,  uśmiech  i  życzliwość  zapraszamy  naszych  parafian  i  gości  do  uczestnictwa  w
rekolekcjach i odpuście.

Od  Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej  otrzymaliśmy  podziękowania  za  możliwość
przeprowadzenia zbiórki pieniężnej,  która odbyła się przy naszym kościele w niedzielę 22
kwietnia  w ramach akcji  „Pola  Nadziei”.  Dziękujemy wszystkim naszym parafianom i
gościom za dar w kwocie 2147 zł, który przyczyni się do bardziej owocnego realizowania
opieki i pomocy podopiecznym Hospicjów.

Zapraszamy  dzieci,  młodzież  i  dorosłych  na  nabożeństwo  majowe.  Odprawiamy  je
codziennie w naszym kościele o godz. 17.30. 

Od jutra do środy z całym Kościołem modlimy się o dobre urodzaje i za kraje głodujące. 

We  wtorek  przypada  uroczystość  patrona  Polski,  św.  Stanisława,  biskupa  i  męczennika.
Trwajmy na modlitwie za naszą Ojczyznę. 

Pomalowane zostały niektóre pomieszczenia w Domu Katolickim oraz zakrystia. W tym miejscu
chcielibyśmy  bardzo  serdecznie  podziękować  naszym  parafianom  za  ofiarną  pomoc  i
zaangażowanie.  Szczególne  podziękowania  kierujemy  w  stronę:  Pana  Marka,
Wojciecha,  Janusza  i  Waldemara.

Serdecznie zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenkiw Domu Katolickim na kawę oraz
pyszne domowe ciasta. W tym miejscu znajduje się stoisko z książkami dla dzieci i dorosłych,
zachęcamy do zapoznania się z ofertą wydawniczą. Szczególnie polecamy różne wydania Pisma
Świętego, które mogą stać się dobrym prezentem z okazji I Komunii Świętej. 

Serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej parafii.  Dziękujemy także za
dzisiejszą tacę.

Solenizantów i jubilatów niech Pan Jezus obdarza łaską swojej miłości.


